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 Esa ja Marja-Terttu Sipola hakevat poikkeusta maankäyttö- ja rakennuslain 72
§:n mu kai ses ta kiel los ta ra kentaa rantavyöhykkeelle ilman oikeusvaikutteista
kaa vaa.

Lisäksi poikkeusta haetaan rakennusjärjestyksen määräyksestä 4.2: pää ra ken-
nuk sen etäisyys rantaviivasta tulee olla vähintään 30 metriä. Lomarakennuksen
etäi syys rantaviivasta on pienimmillään 26 metriä. Katselmuksen perusteella ran-
ta vii va etäi syy des tä poikkeamisen voi katsoa olevan vähäinen:
asemapiirroksessa osoi te tul le paikalla on rakennukselle hyvin soveltuva
korkeampi ja suhteellisen tasainen koh ta. Kauemmas mentäessä tulee taas
vähän alavampaa aluetta.

Ra ken nus paik ka si jait see tilalla Muuskonranta 320-411-7-20, Kemijoen rannalla
Luu su an Itärannan puolella (kartta poikkeamispäätöksen liitteenä).

Hakemuksen mukaan paikalle rakennettaisiin 88 k-m2 loma-asunto sekä 23 k-m2

sa vu sau na. Hankkeelle on myönnetty poikkeamislupa 2006 ja rakennuksille ra-
ken nus lu vat 2008. Loma-asunnon rakentamista ei ole aloitettu, savusaunan ra-
ken ta mi nen on aloitettu ja on jäänyt kesken. Rakennusluvan jatkolupa on jäänyt
ha ke mat ta mää rä ajas sa ja nyt hakevat uusia lupia jatkaakseen rakentamista ja
saa dak seen ai na kin savusaunan valmiiksi.

Naapurit on kuultu, jolloin jätettiin yksi huomautus: Tuulaniemi Timo vastustaa
han ket ta sen laittomuuden sekä arkeologisten ja ympäristösyiden vuoksi. Hakija
an toi huo mau tuk seen vastineensa, jossa tuo esille, ettei edellisenkään ha ke muk-
sen yh tey des sä todettu museaalis-arkiologisia tai ympäristösyistä luvan myön tä-
mi sel le ole van estettä. Hakija jättää vastineessaan kannanotot hankkeen lail li-
suu teen asiat to mi na kommentoimatta.

Hakija on tuonut hakemuksessaan esille, että alueella on paikallishistoriallista
mer ki tys tä siinä muinoin sijainneen kalakentän vuoksi sekä rakennuspaikan lä-
hei syy des sä sijaitsee joitain harvinaisia kasvilajeja. Rakennuspaikalla ei kui ten-
kaan ole muinaismuistolain eikä luonnonsuojelulain perusteella suojelua vaativia
koh tei ta.

Hakemuksen tarkoittaman rakentamisen tueksi voidaan katsoa esitetyn erityisiä
syi tä: tila ja ranta ovat hakijoiden omassa omistuksessa, hanke tukee alueen ke-
hit tä mis tä ja rakennuspaikalle menee 3 metrin levyinen rasitetie, jolle omistajilla
on kul ku oi keus.



Rannan mitoitusta ja maanomistajien yhdenvertaisen kohtelun toteutumista on
ran ta-aluei den poikkeamisissa arvioitava tarvittaessa tarkemmin
emätilatarkastelun ja muun ne tun rantaviivaperiaatteen kautta. Emätilatarkastelun
lopputulosta on ar vioi ta va päätöksessä sen pohjalta, jäisikö emätilalle vielä
hakemuksen hyväksymisen jäl keen kaavoitusvaraa. Hakemuksen tilan emätila
on 7:6. Siitä muodostetuilla loh ko ti loil la 7:16 ja 7:20 on mitoitusrantaviivaa
yhteensä 300 m. Tila 7:16 on ra ken net tu. Hankkeeseen suostumisella
mitoitukseksi tulisi 6,6 ra ken nus ta ran ta vii va ki lo met ril le. Hanke ei aiheuta hait taa
kaavoitukselle.

Asiasta on laadittu liitteen 5 mukainen päätösesitys.

Asiaa selostetaan tarvittaessa lautakunnan kokouksessa.

 (kaavoittaja Jemina Lahtela puh. 040-1592313)

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Tekninen lautakunta hyväksyy poik kea-
mis ha ke muk sen liit teenä 5 ole van esityksen mukaisesti.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.
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